INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.947 – Ano IX– 19/06/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

 O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
74/2023, Pregão Eletrônico nº 09/2023 e Registro de Preço n° 23/2023. Objeto: AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS ORDENS JUDICIAIS DO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Abertura da Sessão
Pública dia 30/06/2023 às 08h30min, através da plataforma BLL Compras www.bll.org.br.

Dotação Orçamentária: 07.01.10.303.0087.2.121-3.3.90.32.00 – 505. Mais informações pelo telefone

37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga,
19 de junho de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG, torna público a retificação do edital do chamamento
público n° 04/2023. Objeto: "CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS
RECEITAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E RESPECTIVA PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS
VALORES ARRECADADOS, POR MEIO ELETRÔNICO, COM EXTENSÃO DA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO A TODOS OS PONTOS DE ATENDIMENTO DO
BANCO, INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS". Período para
entrega da documentação: 19/06/2023 à 18/06/2024. Mais informações (37) 3246-1134. O edital
na íntegra encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 19 de junho de 2023.
Letícia Gomes Lara – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/